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Coupling, LC/LC, can be used for single mode glass fibers

Key commercial data
Packing unit 1 pc

Weight per Piece (excluding packing) 20.0 GRM

Custom tariff number 85367000

Country of origin Switzerland

Technical data

Mechanical characteristics
Number of positions 2

Number of slots 1

Connection profile LC

Fiber type Single mode fiberglass

Fiber 9/125 µm

Number of fibers 2

Insertion/withdrawal cycles ≥ 500

Connection method Coupling

Ambient conditions
Ambient temperature (operation) -25 °C ... 70 °C

Degree of protection IP20

Material data
Inflammability class according to UL 94 V0

Housing material PBT

Ferrule material Zirconia ceramics

Ferrule holder color White
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Fiber optic coupling - FL SM PATCH COUPLER LC-LC - 2700313
Classifications

eCl@ss

eCl@ss 4.0 27250315

eCl@ss 4.1 27250315

eCl@ss 5.0 27249290

eCl@ss 5.1 27249290

eCl@ss 6.0 27249290

eCl@ss 7.0 27249290

eCl@ss 8.0 19170116

ETIM

ETIM 3.0 EC000313

ETIM 4.0 EC002584

ETIM 5.0 EC000752

UNSPSC

UNSPSC 6.01 43172015

UNSPSC 7.0901 43201404

UNSPSC 11 39121311

UNSPSC 12.01 39121311

UNSPSC 13.2 39121311
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      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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